12 et perib. 13 voluntatem *A* | dilic- bis *A* |  
coinquinationis *g* *A* coinq. et mac., | conviis *F* | — suis *A*  
14 adulterio | incessabiles (-li *A*) | delicto *A* |  
pellicentes | avaritiae 15 sec. sunt *A* 16 s. ves. ]  
[propriae iniquitatis] | — animal | in hom. et *g* |  
prophetiae *F*<sup>1</sup> 17 nubulae *F*<sup>1</sup> 18 superbia *AF*<sup>2</sup> |  
sanitatis *F* | pellicent (perl- *F*<sup>1</sup>) 20 coinquina-  
tionis *A*

his rursus implicati superantur: facta sunt  
 I. 12,47,48. 21 eis posteriora deteriora prioribus. Melius  
 Jd 3. enim erat illis non cognoscere viam iustitiae,  
 quàm post agnitionem, retrorsum converti ab  
 eo, quod illis traditum est sancto mandato.

Prv 26,11. 22 Contigit enim eis illud veri proverbii: Canis  
 reversus ad suum vomitum: et, Sus lota in  
 volutabro luti.

1,13. 3 Hanc ecce vobis, charissimi, secundam 9  
 scribo epistolam, in quibus vestram excito in

Jr 17. 2 commonitione sinceram mentem: ut memores  
 sitis eorum, quæ prædixi verborum a sanctis  
 Prophetis, et Apostolorum vestrorum, præ-

1 T 4,1. 3 ceptorum Domini et Salvatoris. hoc primum  
 Jd 18. scientes, quòd venient in novissimis diebus  
 in deceptione illusores, iuxta proprias con-

Is 5,19. 4 cupiscentias ambulantes, dicentes: Ubi est  
 Ez 12,22. promissio, aut adventus eius? ex quo enim  
 Mt 24,48. patres dormierunt, omnia sic perseverant ab

Mt 24,38. 5 initio creaturae. Latet enim eos hoc volen-  
 Gn 1,2.6.9. tes, quòd caeli erant prius, et terra, de aqua,  
 Ps 24,2. et per aquam consistens Dei verbo: per quae,

2,5. Gn 7,21. 6 et per aquam consistens Dei verbo: per quae,

10. 7 ille tunc mundus aqua inundatus periit. Caeli  
 autem, qui nunc sunt, et terra eodem verbo  
 repositi sunt, igni reservati in diem iudicii,

Ps 90,4. 8 et perditionis impiorum hominum. Unum 10

vero hoc non lateat vos, charissimi, quia  
 unus dies apud Dominum sicut mille anni,

Hb 2,3. 1 T 2,4. 9 et mille anni sicut dies unus. Non tardat  
 Dominus promissionem suam, sicut quidam

20 impliciti 22 — enim [E]CA | > vom. suum A  
 3,1 > exc. vestr. | commonitionem AF<sup>2</sup> commotionem F<sup>1</sup>  
 2 verb. sanctorum prophetarum 3 deceptionem A  
 4 patr. nostri F<sup>2</sup> 5 (- per) 6 quem F<sup>1</sup> | (- tunc) |  
 (- aqua) 7 sunt igni, E | servati 9 prom. . .  
 exist. ] promissis

τούτοις δὲ πάλιν ἐμπλακέντες ἠτιῶνται, γέγονεν αὐτοῖς τὰ ἔσχατα χεῖρονα τῶν πρώτων. κρεῖττον 21 L 12,47,48. Jd 8. Mt 21,32. H 10,26.  
γὰρ ἦν αὐτοῖς μὴ ἐπεγνωκέναι τὴν ὁδὸν τῆς δικαιοσύνης, ἣ ἐπιγνοῦσιν ὑποστρέψαι ἐκ τῆς παραδοθείσης αὐτοῖς ἀγίας ἐντολῆς. συμβέβηκεν αὐτοῖς 22 Prv 26,11.  
τὸ τῆς ἀληθοῦς παροιμίας· κῶν ἐπιστρέψας ἐπὶ τὸ ἴδιον ἐξέραμα, καί· ὅς λουσαμένη εἰς κυλισμὸν βορβόρου.